19.10.2021 №843
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ДОКУМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ РЕГУЛЯРНЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК  АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ В ЗИМИНСКОМ ГОРОДСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

	Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования администрация Зиминского городского муниципального образования

[bookmark: sub_555]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в документ планирования регулярных пассажирских перевозок  автомобильным транспортом общего пользования в Зиминском городском муниципальном образовании, утвержденный  постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 22 июня 2020 года № 506,  следующие изменения:
1)  пункт 3.1 главы 3 «План - график внесения изменений в маршрутную сеть», изложить в новой редакции согласно приложению.
2)  в пункте 3.3. главы 3 «План - график внесения изменений в маршрутную сеть»:
2.1) таблицу исключить;
2.2) добавить абзац следующего содержания: «Не планируется».
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте  администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: sub_3]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жилищно - коммунального хозяйства.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования
А.Н. Коновалов

	Приложение к постановлению администрации
Зиминского      городского      муниципального
образования  от 19.10.2021  № 843

 « 3.1. План изменения  вида регулярных перевозок.
	N п/п
	Регистрационный номер муниципального маршрута
	Порядковый номер муниципального маршрута
	Наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	№ 25
	1
	Железнодорожный вокзал - Зима-2
	по регулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	до 1 мая 2022 года

	2
	№ 15
	2
	Автостанция - Зима 2
	по регулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	до 1 мая 2022 года

	3
	№ 30
	3
	Автостанция - ЛДК
	по регулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	до 1 мая 2022 года

	4
	№ 37
	4

	Поселок Ухтуй - автостанция - поселок Кирзавод
	по регулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	до 1 мая 2022 года

	5
	№ 5
	5
	Автостанция - мкрн Ангарский
	по регулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	до 1 мая 2022 года

	6
	№ 4
	6
	Железнодорожный вокзал - 2 Строитель
	по регулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	до 1 мая 2022 года

	7
	№ 21
	7
	Пос. Гидролизный (парк Победы) - садоводство «Ока» (сезонный маршрут)
	по регулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	до 1 мая 2022 года

																			                 »

Заместитель мэра городского округа по вопросам ЖКХ 										Н.А. Соловьёв